

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **005713/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DIMEBRAS COMÉRCIAL HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
75	125.014.018	TUBO DE SILICONE PARA OXIGENIO	M	150	11,00	1.650,00
Valor Total Geral:						1.650,00

- IND E COM DE PROD DE LIMP MACATUBA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	125.012.003	ALCOOL 70% - 1 LITRO	FRS	7.000	4,42	30.940,00
Valor Total Geral:						30.940,00

- ROSICLER CIRURGICA LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	125.004.001	FITA MICROPORE 12,5X10	ROL	2.500	1,72	4.300,00
29	125.004.010	FITA MICROPORE - 25 MM X 10 M	ROL	8.000	2,48	19.840,00
32	125.040.004	GAZE ALGODONADA - 10 X 15 CM	UN	30.000	0,72	21.600,00
33	125.040.005	GAZE ALGODONADA - 15 X 30 CM	UN	30.000	0,97	29.100,00
49	125.059.003	SERINGA DESCARTAVEL - 1 ML	UN	200.000	0,15	30.000,00
53	125.059.007	SERINGA DESCARTAVEL - 5 ML	UN	40.000	0,16	6.400,00
Valor Total Geral:						111.240,00

- PLACIDO-COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	125.011.027	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 SEM DISPOSITIVO DUN	UN	55.000	0,07	3.850,00
14	125.023.003	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL	UN	420	0,36	151,20
15	125.023.004	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL	UN	420	0,39	163,80
21	125.025.001	CONJUNTO DE INALACAO COMPLETO ADULTO	CJ	60	7,28	436,80
22	125.025.002	CONJUNTO DE INALACAO COMPLETO INFANTIL	CJ	30	6,70	201,00
31	125.039.002	FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL - 500 ML	FRS	25.000	1,25	31.250,00
35	125.049.007	LANCETA DESCARTAVEL P/ GLICEMIA CAPILAR - CCX	UN	240.000	2,42	580.800,00
77	125.001.003	VALVULA REG.MANOMETRO C/ FLUXOMETRO P/ CUN	UN	120	292,00	35.040,00
80	125.049.007	LANCETA DESCARTAVEL P/ GLICEMIA CAPILAR - CCX	UN	60.000	2,42	145.200,00
Valor Total Geral:						797.092,80

- CLASSMED PROD. HOSPT. LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	125.013.004	ALGODAO HIDROFILO 100% - 500 G	ROL	720	13,56	9.763,20
12	125.018.009	ATADURA CREPE NAO ESTERIL - 6 CM X 1,80 M	ROL	7.000	0,39	2.730,00
18	125.023.012	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL - 100 ML	UN	3.800	0,37	1.406,00
19	125.023.013	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL - 100 ML	UN	7.000	0,37	2.590,00
25	125.034.001	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	ROL	3.000	7,48	22.440,00
26	125.004.007	FITA CREPE CIRURGICA HOSPITALAR - 16 MM X 5	ROL	3.000	2,99	8.970,00
30	125.004.006	FITA MICROPORE - 50 MM X 10 M	ROL	8.000	4,44	35.520,00
36	125.003.031	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.6,0	PAR	1.000	1,30	1.300,00
37	125.003.019	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.6,5	PAR	1.500	1,30	1.950,00
38	125.003.020	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.7,0	PAR	1.500	1,30	1.950,00
39	125.003.021	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.7,5	PAR	800	1,30	1.040,00
40	125.003.022	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,0	PAR	1.000	1,30	1.300,00
41	125.003.030	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,5	PAR	1.800	1,30	2.340,00
50	025.126.007	SERINGA DESCARTAVEL DE 20ML, BICO LUER LO	UN	60.000	0,39	23.400,00
51	025.126.008	SERINGA DESCARTAVEL DE 20ML, BICO SLIP	UN	30.000	0,36	10.800,00
54	125.061.002	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.10	UN	6.000	0,51	3.060,00
55	125.061.003	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12	UN	8.000	0,51	4.080,00
60	125.061.022	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14	UN	180	2,33	419,40
61	125.061.023	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16	UN	200	2,33	466,00
62	125.061.024	SONDA FOLEY 2 VIAS N.18	UN	100	2,24	224,00
63	125.061.025	SONDA FOLEY 2 VIAS N.20	UN	60	2,24	134,40
64	125.061.033	SONDA FOLEY 2 VIAS N.22	UN	60	2,33	139,80
65	125.061.043	SONDA NASOGASTRICA N. 16 - PCT C/ 10	PCT	140	6,89	964,60
66	125.061.041	SONDA NASOGASTRICA Nº 18	UN	120	7,88	945,60
67	125.061.045	SONDA NASOGASTRICA N. 20 - PCT C/ 10	PCT	120	8,61	1.033,20
68	125.061.026	SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL N.12	UN	80	8,79	703,20
74	125.014.017	TUBO LATEX (GARROTE)	M	100	2,00	200,00
76	025.034.001	UMIDIFICADOR OXIGENIO	UN	500	17,66	8.830,00
Valor Total Geral:						148.699,40

- MEDLEVENSOHN COM. E RÉP. DE PROD. HOSP. LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	125.049.003	LANCETA DESCARTAVEL P/ GLICEMIA C/ DISP. SE UN	UN	4.800	11,00	52.800,00
Valor Total Geral:						52.800,00

- KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	125.003.011	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHOCX	UN	90	23,90	2.151,00
Valor Total Geral:						2.151,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **005713/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PÉROLA IMPORT. E DIST. HOSPITALAR EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	125.011.015	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 C/ DISP.DE SEGURAUN		18.000	0,23	4.140,00
9	125.018.006	ATADURA CREPE 10CM X 1,80M	UN	44.000	0,48	21.120,00
10	125.018.007	ATADURA CREPE 15CM X 1,80M	UN	44.000	0,71	31.240,00
11	125.018.008	ATADURA CREPE 20CM X 1,80M	UN	44.000	0,95	41.800,00
17	125.023.011	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2 LITROUN		500	3,25	1.625,00
43	125.003.057	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL S TALCCX		330	21,40	7.062,00
44	125.003.058	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL S TALCCX		200	19,91	3.982,00
Valor Total Geral:						110.969,00

- FARMA 2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	125.024.014	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 - PCT C/1C/PCT		384.000	0,44	168.960,00
Valor Total Geral:						168.960,00

- SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.010.008	AGUA DESTILADA - 1 LITRO	FRS	700	4,00	2.800,00
5	125.011.029	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 SEM DISPOSITIVO UN		48.000	0,06	2.880,00
13	129.036.020	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO OCULOS 1UN		3.000	0,89	2.670,00
48	025.126.004	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	UN	40.000	0,21	8.400,00
56	125.061.004	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14	UN	4.800	0,63	3.024,00
58	125.061.006	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.8	UN	8.000	0,53	4.240,00
59	125.061.021	SONDA FOLEY 2 VIAS N.10	UN	30	3,06	91,80
69	125.061.029	SONDA URETRAL N.10	UN	60	0,51	30,60
70	125.061.030	SONDA URETRAL N.12	UN	30.000	0,51	15.300,00
71	125.061.031	SONDA URETRAL N.14	UN	5.800	0,51	2.958,00
72	125.061.027	SONDA URETRAL N.06	UN	3.000	0,51	1.530,00
73	125.061.028	SONDA URETRAL N.08	UN	2.000	0,51	1.020,00
Valor Total Geral:						44.944,40

- PIRA TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
78	125.024.014	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 - PCT C/1C/PCT		96.000	0,52	49.920,00
Valor Total Geral:						49.920,00

- SELENIUM MEDICAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
79	125.049.003	LANCETA DESCARTAVEL P/ GLICEMIA C/ DISP. SE UN		1.200	9,00	10.800,00
Valor Total Geral:						10.800,00

- INVICTO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	125.059.006	SERINGA DESCARTAVEL - 3 ML - C/ DISP DE SEGLUN		18.000	0,32	5.760,00
Valor Total Geral:						5.760,00
Valor Total da Licitação:						1.535.926,60